
1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

3.41,5

3.43,0

3.43,4

3.45,0

3.54,8

3.58,7

4.00,0

4.07,3

Tid

23

70

46

48

212

186

119

151

0

Odds

Richard Dancer

Oranais (FR)

Mick's Legend

Vivat (POL)

First Cut (SWE)

Spinning Wheels (SWE)

Oblancs

Lost Lady

Dardevil (POL)

5

6

7

6

10

10

4

6

4

Å

v

v

v

v

v

v

v

he

v

K

B 69

65

65

65

63

66

59,5

63

Vekt

(65/61)

(65/61)

(61,5)

M Batchelor

H Engblom

D McGann

S Curran

D Lenneblad

T Hellgren

J- Neuroth

E Dehdashti

Ryttere

27.500

13.750

6.600

4.400

2.750

Pris/

H Soma

D Persson

A Lund

N Bogen

A Herlin

R Persson

C Erichsen

H Soma

D Persson

Trenere/Eiere

Stall X-ERK

Renew HB

Stall Kalas

Nils Petter Bogen

Anders Herlin

Stall Salmo

Stall Oktan og The Norwegian Stud

Sissel Tangen og G Gjestvang

Stall ATL

Vunnet overlegent med 7,5-2,0-8,0 lengder.

3200 hæ  LAROCHE HEKKELØPSSERIE II ca kl 18.15 55 000 kr 27 500-13 750-6 600-4 400-2 750 For 4-årige og eldre hester.
Vekt: 4-årige 63,5 kg, eldre 67 kg. Tillegg: For hver seier 2 kg tom 6 kg.. Lettelse: Ikke seiret 2 kg.. Innm avg: 250 kr. 3.34,1 -
Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008

1

9

3

7

4

5

2

1

6

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Richard of York (GB)-Morten's Secret (USA) e. Blair's Cove (USA) Eier: Stall X-ERK Uppf: Stall Unna Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 2,30     Plass (9-3-7)  Odds: 1,28 - 2,19 - 1,51     DUO (9-3)  Odds: 18,84     TRIPPEL (9-3-7)  Odds: 41,66

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 303

 2 343

 11 182

 25 237

 9 303

 2 343

 11 182

 25 237

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 065  48 065Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

1.13,9

1.15,1

1.15,2

1.15,6

1.15,6

1.15,8

1.17,1

1.22,5

Tid

26

91

46

149

181

89

84

50

Odds

Catching The Storm

Working Class Hero

Fighting Spirit

Elektron (DEN)

Lady Oakfield

Ziwy Skate

Most Wanted (SWE)

Sheika

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

v

h

h

he

h

h

he

K

57

59

59

59

57

59

59

57

Vekt

K Andersen

J Johansen

T Smith

L Santos

M Fretheim

R Skrzydlo

E Ski

F Johansson

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

A Hyldmo

R Haugen

L Olai-Olssen

C Erichsen

J Fretheim

A Hyldmo

J Fretheim

W Neuroth

Trenere/Eiere

Oddbjørn Liberg

High Time Racing

Stall Fighting Spirit

Buck Racing

Stall Bogstad

Rockhammar

Stall Vision

Fam. E. Nagell-Erichsen

Vunnet overlegent med 6,0-0,5-2,0 lengde.

1200 gr  NORSK RIKSTOTOS 2-ÅRSLØP ca kl 18.40 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 2-årige
norskoppdrettede maidens som har startet i kval løp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI),
h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008

2

2

5

7

6

8

3

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Deceptor (USA)-Persian Flight (GB) e. Catrail (USA) Eier: Oddbjørn Liberg Uppf: Las Pampas Polo Team Trener: Are Hyldmo,
Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 2,63     Plass (2-5-7)  Odds: 1,53 - 2,05 - 1,79     DUO (2-5)  Odds: 14,57     TRIPPEL (2-5-7)  Odds: 41,85

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 273

 3 531

 11 368

 21 882

 24 576

 5 874

 22 550

 47 119

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 054  100 119Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.51,2

1.51,6

1.52,0

1.53,2

1.53,5

1.54,1

1.54,3

1.54,4

1.54,8

1.56,1

1.56,9

Tid

61

18

53

102

379

498

254

152

383

470

323

408

Odds

Danetime Music (IRE)

Grafitti (GB)

Wannabeawarded (DEN)

Directa Lubeca (IRE)

Charisma (DEN)

Robbed In Riga

Fortezza

Appraisal

Nicovia

Gimmelino (SWE)

Party Booster (IRE)

Hilman (DEN)

4

3

3

3

3

3

4

4

3

3

4

4

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

v

v

v

K

B

B

62

55

58

55

55

55

60

60

53

57

61

61

Vekt

(55/53)

(62)

(62)

(55/51)

T Smith

F Johansson

F Diaz

J Johansen

N Stott

R Schistl

I Brekke

J- Neuroth

C Engebretsen

L Santos

E Ski

J McLaughlin

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

A Lund

W Neuroth

H Soma

R Haugen

J Nielsen

G Mathisen

W Torgersen

C Erichsen

A Lund

E Sundbye

H Soma

M McLaughlin

Trenere/Eiere

Stall Mojito

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Heia

Galaxy Racing

John Nielsen

Stall GM

Stall Solberg

Stall Sporty

Stall EOS

Stall Gimme

Stall Midas

G R Carter

Vunnet lett med 2,0-2,0-6,0 lengder.

1800 gr  NOVISELØP ca kl 19.10 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall
70 kg som ikke har seiret mer enn en gang. Vekt: 3-årige 57 kg, eldre 61 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret. Innm avg: 250
kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Minnepremie til eier.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008

3

5

3

10

11

1

2

7

8

9

12

6

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 4 år e. Danetime (IRE)-Tuesday Morning (IRE) e. Sadler's Wells (USA) Eier: Stall Mojito Uppf: Patrick J Connolly Trener: Arnfinn Lund,
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 6,12     Plass (5-3-10)  Odds: 1,62 - 1,40 - 1,59     DUO (5-3)  Odds: 9,74     TRIPPEL (5-3-10)  Odds: 28,27

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 572

 4 145

 17 603

 32 718

 40 148

 10 019

 40 153

 79 837

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 70 038  170 157Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

2.38,4

2.38,9

2.39,0

2.39,3

2.39,6

2.40,3

2.41,1

2.41,7

2.41,9

2.42,6

2.48,9

Tid

45

71

358

91

36

182

165

191

101

60

218

0

Odds

Milliondollarbaby (IRE)

Edvard Den Fjærde (SWE)

Anaada (SWE)

Between Friends (SWE)

Quick Shania

Second Wind

Dickson (DEN)

Marteen

Wishmaster (GER)

Chopard (SWE)

Kamrusepas Sacc (SWE)

Shanna (SWE)

5

8

4

5

7

7

5

8

5

6

6

7

Å

he

v

he

v

he

he

v

v

v

he

v

he

K

B

B

B

B

65

55

55

59

58

65

61

64

57

59

61

Vekt

(67)

(54)

(61)

(63)

J- Neuroth

D Danekilde

R Schistl

A Pilroth

E Ski

R Skrzydlo

N Stott

C Lopez

M Fretheim

M Hanssen

K Andersen

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

H Soma

C Agner

H Rådstoga

P Hallqvist

J Lindstøl

A Hyldmo

J Nielsen

G Thonander

T Haldorsen

P Nordbye

T Nilsson

R Kuningas

Trenere/Eiere

Stall Million

Carl Agner

Hanne Rådstoga

HB Vænerstall

Stall Bjerkheim

Rockhammar

John Nielsen

Gro H Thonander og Line T Tuhus

Magic Moments

Stall Nordbye

Stuteri Saccracing AB

Libor Kranat og Lotta Bagger

Vunnet lett med 2,5-0,5-1,5 lengde.

2400 gr  NORSK RIKSTOTO CUP-STAYER JERN ca kl 19.35 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-årige og eldre
hester som har startet minimum 2 ganger på Øvrevoll Galoppbane etter 080101. Vekt: Aktuelt formtall pr. 15. juli 3-årige pluss 4,5
kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008

4

10

5

7

2

4

11

3

1

12

8

9

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 5 år e. Lahib (USA)-Film Lighting Girl (IRE) e. Persian Bold (IRE) Eier: Stall Million Uppf: Ronald Mawhinney Trener: Hallvard Soma,
Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 4,54     Plass (10-5-7)  Odds: 2,30 - 4,29 - 15,04     DUO (10-5)  Odds: 34,52     TRIPPEL (10-5-7)  Odds: 1144,35

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 23 759

 4 724

 23 480

 32 695

 63 907

 14 743

 63 633

 112 532

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 84 658  254 815Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

Plas

3.04,4

3.04,8

3.05,1

3.05,2

3.06,2

3.06,5

3.06,7

3.07,5

3.07,5

3.08,3

3.08,4

3.09,6

Tid

147

35

240

69

68

117

113

98

254

168

144

79

0

Odds

Liger (GB)

Red Tsunami

Replicant (FR)

Monfalcone (GER)

Carius

Topper (DEN)

Tanzania (DEN)

Head Above Clouds (IRE)

Silk 'n Socks (SWE)

Russian Roulette (SWE)

Whisperingline (DEN)

Handsome Boy (DEN)

Friends Forever (DEN)

5

6

7

3

4

10

4

5

5

6

3

4

7

Å

h

v

v

h

v

v

he

v

v

v

he

v

v

K

B

62

57

59

57,5

60

59

52

52

52

62

52

63

Vekt

(62)

(51)

(64)

(51,5)

C Lopez

E Ski

T Jørgensen

J Johansen

N Stott

F Johansson

L Santos

T Smith

D Danekilde

J- Neuroth

M Hanssen

L Hammer-
Hansen

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

D Olsson

J Hansen

W Torgersen

R Haugen

L Tandberg

R Bechen

L Bager

P Strømberg

S Lilja

P Hallqvist

L Bager

E Sundbye

R Haugen

Trenere/Eiere

Denise Olsson

Stall Bella Cavalla

Henning Døvle

H W Brunla Gård

Team Tangen

Stall Bechen

Lone Bager

Help

Stall Laish og Sven-Erik Lilja

HB Vænerstall

Lone Bager

Stall ATP

Wenche Hestad

Vunnet lett med 2,0-1,5-0,5 lengde.

2800 gr  OPATIA'S HOPE LØP ca kl 20.00 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 15. juli 3-årige minus 14,5 kg, eldre 8 kg. Innm avg: 250 kr. 2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008

5

13

10

8

2

5

1

4

11

12

3

9

6

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V5-3

Vinner: H 5 år e. Fraam (GB)-Periquitum (GB) e. Dilum (USA) Eier: Denise Olsson Uppf: Tweenhills,GenesisGreen,McPhee Trener: Denise Olsson,
Sverige

Vinner (13)  Odds: 14,75     Plass (13-10-8)  Odds: 3,04 - 1,83 - 3,56     DUO (13-10)  Odds: 126,68     TRIPPEL (13-10-8)  Odds: 916,12

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 32 708

 7 387

 25 335

 53 658

 96 615

 22 130

 88 968

 166 190

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 119 088  373 903Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

s

Plas

1.40,4

1.40,6

1.40,9

1.41,0

1.41,2

1.41,2

1.41,2

1.41,6

1.41,6

1.41,9

1.42,3

1.43,5

1.43,8

Tid

165

136

119

289

27

77

343

149

112

99

112

569

88

0

0

Odds

Mia

Bonne Easter

East of India (SWE)

Check Raise (GB)

Romund

Donna Veloce (IRE)

Rose Gate (SWE)

Hilton Lady

Enmore (GB)

Odelavie (FR)

Go Sister Go (FR)

Doubleday (SWE)

Tom Fix

Cajun Star

Beckina (IRE)

5

4

6

3

7

3

4

5

4

6

4

3

7

6

5

Å

he

he

he

he

v

he

he

he

v

he

he

he

v

v

he

K

B

B

B

59

58

57

60,5

62

62,5

54

56

61

64

63

57,5

56

Vekt

(66)

(65)

T Jørgensen

K Andersen

F Johansson

L Santos

M Martinez

E Ski

C Lopez

J McLaughlin

J Johansen

N Stott

J- Neuroth

R Schistl

L Hammer-
Hansen

Ryttere

52.500

26.250

12.600

8.400

5.250

Pris/

W Torgersen

A Nunez

M Tveter

E Sundbye

L Tandberg

N Petersen

K Rimstad

M McLaughlin

R Haugen

J Nielsen

J Olsen

A Karlsen

P Nordbye

E Sundbye

P Høiom

Trenere/Eiere

Stall Tramp og Bjarte Vilnes

Secreto Stables AS

Stall Ringerike

Jon Thorstensen og Bjørn Walgren

Lise Tandberg

Ellen M Jenssen

Anne K Rimstad

Stall 2B

IORR Stables

John Nielsen

Jan Olsen + VIP's

Caroline Sommerfelt

Kaja Svardal Hellstrøm

Cajun Stables

Clair Soleil HB

Vunnet lett med 1,0-1,5-0,5 lengde.

1600 gr  NORSK RIKSTOTO CUP-MILE GRUNN ca kl 20.25 105 000 kr 52 500-26 250-12 600-8 400-5 250 For 3-årige og eldre
hester som har startet minimum 2 ganger på Øvrevoll Galoppbane etter 080101. Vekt: Aktuelt formtall pr. 15. juli 3-årige minus 3,5
kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 3.000 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008

6

2

6

13

12

7

8

15

3

10

1

11

9

5

4

14

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 5 år e. Muhab (USA)-Be Honest (NOR) e. Troon (GB) Eier: Stall Tramp og Bjarte Vilnes Uppf: Stall Tramp Trener: Wera Torgersen, Nykirke

Vinner (2)  Odds: 16,53     Plass (2-6-13)  Odds: 4,60 - 3,29 - 2,82     DUO (2-6)  Odds: 188,90     TRIPPEL (2-6-13)  Odds: 4084,50

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 21 354

 4 766

 17 630

 46 679

 117 969

 26 896

 106 598

 212 869

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 90 429  464 332Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.11,0

1.11,7

1.11,7

1.12,0

1.12,2

1.12,3

1.12,4

1.12,8

1.13,1

1.13,2

1.13,5

1.13,5

1.13,5

1.13,7

1.13,7

Tid

67

69

93

178

196

150

256

163

269

542

449

277

29

157

157

Odds

Hornpipe (GB)

Lam of Mull (GER)

Kleingeld

Flyfire (SWE)

Fair Flair (IRE)

Girls Don'tlie (IRE)

Flying Edge (IRE)

Tequila Heat (IRE)

Lach (SWE)

Firefoot (IRE)

Creek Dancer

Justthetwoofus (DEN)

Quanero (GER)

Diamondsandpearls (IRE)

Vista Hermosa (IRE)

6

4

6

6

4

3

8

3

4

4

5

6

3

5

3

Å

v

v

v

he

he

he

v

he

h

v

v

v

v

he

he

K

B

B

B

B

B

59

67

61

60

67

57,5

64

59,5

66

55

64

66

63,5

58

62,5

Vekt

(63)

(62)

F Johansson

J Johansen

J- Neuroth

A Pilroth

L Hammer-
Hansen

L Santos

F Diaz

M Martinez

K Andersen

R Schistl

M Fretheim

T Smith

E Ski

J McLaughlin

P Pinto

Ryttere

55.000

27.500

13.200

8.800

5.500

Pris/

K Lindberger Gajda

R Haugen

C Slettemark

B Blomqvist

P Nordbye

E Sundbye

P Jardby

R Haugen

A Hyldmo

N Petersen

J Fretheim

E Sundbye

N Petersen

M McLaughlin

A Lund

Trenere/Eiere

Karin Lindberger Gajda,Olle
Lindberger

Stall RH

Stall Exit

Stall Flyfire

Stall Hope

Stall Big Sky

Peter Jardby og Gisela Jardby

Stall Alaska

Stall Bonne Nuit

Genuine Racehorses

Stall Heldal

Stall Aton

Stall Grenerie

Merete C. McLaughlin

Stall Chica

Vunnet overlegent med 3,5-hode-1,5 lengde.

1200 gr  NORSK RIKSTOTO CUP-SPRINT BRONSE ca kl 20.50 110 000 kr 55 000-27 500-13 200-8 800-5 500 For 3-årige og
eldre hester som har startet minimum 2 ganger på Øvrevoll Galoppbane etter 080101. Vekt: Aktuelt formtall pr. 15. juli 3-årige
minus 12,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008

7

5

1

4

14

3

7

12

9

2

11

15

10

8

6

13

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 6 år e. Danehill (USA)-Dance Sequence (USA) e. Mr Prospector (USA) Eier: Karin Lindberger Gajda,Olle Lindberger Uppf: Cheveley Park Stud
Trener: Karin Lindberger Gajda, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 2-5 Odds : 105,13

Vinner (5)  Odds: 6,79     Plass (5-1-4)  Odds: 2,39 - 4,15 - 2,70     DUO (5-1)  Odds: 47,01     TRIPPEL (5-1-4)  Odds: 199,12

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 35 580

 7 934

 30 467

 96 718

 153 549

 34 830

 137 065

 309 587

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 170 699  635 031Totalt

942.149
531.265

V5 :
DD :



1200 gr  NORSK RIKSTOTO CUP-SPRINT BRONSE ca kl 20.50 110 000 kr 55 000-27 500-13 200-8 800-5 500 For 3-årige og
eldre hester som har startet minimum 2 ganger på Øvrevoll Galoppbane etter 080101. Vekt: Aktuelt formtall pr. 15. juli 3-årige
minus 12,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008

7Løp

Øvrevoll Galoppbane

V5-5 DD-2

V5 lopp 3-7. Rett rad 5-10-13-2-5 19 rader med  rett gir 32.231 kr.



1

2

3

4

5

6

s

Plas

0.52,6

0.53,5

0.53,6

0.53,6

0.53,9

0.54,9

Tid

76

215

17

26

228

106

0

Odds

Yorkshire Lad

Tough Line (DEN)

Not Secret (GB)

Royal Miswaki (IRE)

Classic Line (DEN)

Rapponghi (IRE)

Some Night (IRE)

5

10

4

4

3

4

6

Å

v

v

h

v

he

v

he

K

B

56

54

64

58

52

58

Vekt

(60)

(49)

M Fretheim

D Danekilde

L Hammer-
Hansen

J- Neuroth

T Smith

L Santos

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

J Fretheim

K Swartling

E Sundbye

W Neuroth

L Sheldon

E Sundbye

P Høiom

Trenere/Eiere

Stall Patchwork

Kjell Erik Swartling

Stall Travgutta

Stall Perlen

Michael Simonsen

Stall No Limit

Stall Qwinner

Vunnet overlegent med 4,5-0,5-hode.

900 gr  SUBARU SØLVDIVISJON ca kl 21.10 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 15. juli 3-årige minus 24 kg, eldre 22 kg. Innm avg: 250 kr. 0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008

8

6

3

1

2

4

7

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Richard of York (GB)-Cowrie (GB) e. Efisio (GB) Eier: Stall Patchwork Uppf: Karlgården Stutteri Trener: Jacob H Fretheim, Skoger

DD løp 6-7. Rett rad 2-5 Odds : 105,13
V5 lopp 3-7. Rett rad 5-10-13-2-5 19 rader med  rett gir 32.231 kr.

Vinner (6)  Odds: 7,68     Plass (6-3-1)  Odds: 1,77 - 2,35 - 1,46     DUO (6-3)  Odds: 65,45     TRIPPEL (6-3-1)  Odds: 284,48

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 979

 1 453

 15 970

 30 886

 163 528

 36 283

 153 035

 340 473

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 58 288  693 319Totalt

942.149
531.265

V5 :
DD :

2.166.733Totalomsetning :



1

s

Plas

1.00,0

Tid Odds

Sweet Princess (DEN)

Medallic (SWE)

2

2

Å

he

h

K

56

Vekt

K Andersen

Ryttere Pris/

gdk A Hyldmo

A Nunez

Trenere/Eiere

Stall Amigo

Hernan Nunez

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 58 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Juli 2008
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1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feilanmeldt)

(Bonus)


